СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2021 г. №142 с. Байкалово

Об утверждении списка молодых семей - участников мероприятия на
предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение

(строительство) жилья подпрограммы 1 «Стимулирование развития
жилищного строительства» государственной программы Свердловской

области «Реализация основных направлений государственной политики в
строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», утвержденной

постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 г. № 1296-
ПП, изъявивших желание получить социальную выплату, по Байкаловскому

муниципальному району, расположенному на территории Свердловской
области, в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от
24.10.2013 г. № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Реализация основных направлений государственной
политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года»,
руководствуясь Уставом Байкаловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать участников муниципальной подпрограммы «Обеспечение
жильем молодых семей» на 2015-2024 годы по Байкаловскому муниципальному
району участниками мероприятий на предоставление социальных выплат молодым
семьям на приобретение (строительство) жилья подпрограммы 1 «Стимулирование
развития жилищного строительства» государственной программы Свердловской
области «Реализация основных направлений государственной политики в
строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», утвержденной
постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 г. № 1296-ПП,
по Байкаловскому муниципальному району.

2. Утвердить список молодых семей - участников мероприятий на
предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение
(строительство) жилья подпрограммы 1 «Стимулирование развития жилищного
строительства» государственной программы Свердловской области «Реализация
основных направлений государственной политики в строительном комплексе
Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства
Свердловской области от 24.10.2013 г. № 1296-ПП, изъявивших желание получить
социальную выплату по Байкаловскому муниципальному району, расположенному
на территории Свердловской области, в 2022 году (прилагается).

3. Разместить список молодых семей - участников мероприятий на
предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение
(строительство) жилья подпрограммы 1 «Стимулирование развития жилищного
строительства» государственной программы Свердловской области «Реализация
основных направлений государственной политики в строительном комплексе
Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства
Свердловской области от 24.10.2013 г. № 1296-ПП, изъявивших желание получить
социальную выплату по Байкаловскому муниципальному району, расположенному
на территории Свердловской области, в 2022 году на официальном сайте
администрации Байкаловского муниципального района без указания персональных
данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ « О персональных данных»

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Байкаловского муниципального района по
социально-экономическим вопросам Г.В. Бороздину.

Глава
Байкаловского муниципального района